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Inschrijving in de KBO voor de handelsonderneming

Inschrijving in de KBO voor de niet-handelsonderneming

BTW - Inschrijving - Dossierkosten

Uitreksel uit KBO

Gewaarmerkt uittreksel uit KBO

Identificatie EDRL
VERGUNNINGEN & LICENTIES

FAVV (eetwarenvergunning) — Inschrijving — Dossierkosten
Vergunning Beenhouwer - Slager - Dossierkosten

SABAM

Billijke vergoeding

SABAM en billijke vergoeding

Horeca Package

Excl. BTW

1=tinschrijving
2" inschrijving
56,00

9,92

19,84

31,00

56,00
44,00
31,00
31,00
56,00
140,00

Incl. BTW

82,50*
gratis
82,50*
67,76
12,00
24,01
37,51

67,76
53,24
37,51
37,51
67,76
169,40

MIJN ONDERNEMING EVOLUEERT

Wijziging in de KBO voor de handelsonderneming
Wijziging in de KBO voor de niet-handelsonderneming
FAVV — Wijziging — Dossierkosten

BTW - Wijziging — Dossierkosten

Wijziging van adres VE voor een vzw

Excl. BTW

56,00
51,00
31,00

Incl. BTW
82,50*
82,50*
67,76
61,71

37,51

IK ZET MIJN ONDERNEMING STOP

Schrapping in de KBO voor de handelsonderneming

Schrapping in de KBO voor de niet-handelsonderneming
BTW - Schrapping — Dossierkosten

FAVV — Schrapping — Dossierkosten

Stopzetting EDRL

Excl. BTW

51,00
44,00
25,00

Incl. BTW
82,50"
82,50"

61,71
53,24
30,25

EXTRA

Attest ondernemersvaardigheden

Voorbereiding administratief dossier voor buitenlandse ondernemingen zonder
vestigingseenheid in Belgie

Vertrek van aangestelde (brief naar FOD)

Verbetering anomalie KBO

Administratieve opzoekingen

Administratieve kosten voor andere KBO operaties
Administratieve kosten

Attest van niet-inschrijving als handelsonderneming in de KBO
Aanpassing functies KBO: mandaat RSZ

Expertise van de KBO gegevens van uw onderneming

Excl. BTW Incl. BTW
44,00 53,24
44,00 53,24
31,00 37.51
44,00 5324
25,00 30,25
13,00 15,73
27,00 32,67
20,00 24,20
44,00 53,24
84,00 101,64




NEERLEGGING STATUTEN

Neerlegging statuten — Rechtspersonen - Oprichting

Kosten Staatsblad
Vormgeving
Dossierkosten

Registratierecht van onderhandse akte
Neerlegging statuten — Rechtspersonen - Wijziging
Kosten Staatsblad
Vormgeving
Dossierkosten
Neerlegging statuten — VZW - Oprichting
Kosten Staatsblad
Vormgeving
Dossierkosten
Neerlegging statuten — VZW - Wijziging
Kosten Staatsblad
Vormgeving
Dossierkosten
Redactie PV wijziging

TARIEVEN AFLEVERING BEROEPSKAARTEN

Excl. BTW

216,70
77,00
44,00
25,00

127,10
56,00
44,00

150,00
77,00
44,00

101,70
56,00
44,00
31,00

Incl. BTW

262,21
93,17
53,24

153,79
67,76
53,24

181,50
9317
53,24

123,06
67,76
53,24
37,51

Aanvraag beroepskaart

Aflevering beroepskaart - geldigheidsduur van 1 jaar
Aflevering beroepskaart - geldigheidsduur van 2 jaar
Aflevering beroepskaart - geldigheidsduur van 3 jaar
Aflevering beroepskaart - geldigheidsduur van 4 jaar

Aflevering beroepskaart - geldigheidsduur van 5 jaar

Registratierechten

140,00

90,00
180,00
270,00
360,00
450,00

TARIEVEN VERGUNNINGEN LEURHANDEL EN KERMISACTIVITEITEN

Registratierechten

Aanvraag machtiging ambulante handel - werkgever

Aanvraag machtiging ambulante handel - aangestelde A / B - onbepaalde duur
Aanvraag machtiging ambulante handel - aangestelde B - bepaalde duur
Wijziging / Vervanging machtiging ambulante handel — werkgever

Wijziging / Vervanging machtiging ambulante handel - aangestelde B

Wijziging / Vervanging machtiging ambulante handel - aangestelde A

Aanvraag machtiging kermisactiviteit - werkgever

Aanvraag machtiging kermisactiviteit - aangestelde verantwoordelijke

Wijziging / Vervanging machtiging kermisactiviteit - werkgever

Wijziging / Vervanging machtiging kermisactiviteit - aangestelde verantwoordelijke

Nieuw formaat leurkaart (vervanging)

150,00

100,00
50,00
50,00
50,00

100,00

150,00

100,00
50,00

100,00
13,00

De bedragen gevolgd door een * zijn niet onderworpen aan BTW.
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